
7/2003. (V.26.)  Révfülöp Nagyközség Képviselő-testülete
rendelete

A strandfürdők használatának rendjéről
 (egységes szerkezetbe foglalva: 2018. május 3., hatályos: 2018. május 4-től.)

Révfülöp Nagyközség Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990.
évi  LXV  törvény  16.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  strandfürdők
használatának rendjéről az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

(1)  Révfülöp  Nagyközség  kijelölt  strandfürdője  a  Szigeti  és  Császtai  strand,  melynek
üzemeltetését az Önkormányzat látja el.
(2)1 A strandfürdők szezon nyitási és zárási idejéről a hatáskörrel rendelkező évente külön
rendelkezik.
(3)2 A  strandfürdők 8 – 18 óráig tartanak nyitva. 

2. §

(1)  A strandfürdők  használatáért  a  Képviselő-testület  által  megállapított  díjat  előre  kell
megfizetni.
(2) A megváltott, de fel nem használt jegyek vissza nem válthatók.
(3) A strandfürdők pénztárainál a díjszabást látható helyen ki kell függeszteni.
(4)3,4,5 A hat éven aluli gyermekek számára a belépés ingyenes. A Révfülöpi Általános Iskola
tanulóinak és kísérő pedagógusainak a strand csoportosan történő igénybevétele esetén belépő
díjat fizetni nem kell.
 (5)6,7 Ingyenes  a  belépés  azon  70  év  fölötti  fürdőzővendég  számára,  aki  vagy  akinek
hozzátartozója  révfülöpi  ingatlana  után  a  településen  az  építményadó  alanya,  és  helyi
adótartozása  sem  neki,  sem  az  építményadó  vonatkozásában  adóalany  hozzátartozójának
nincs. Jelen kedvezményt egy ingatlan vonatkozásában maximum két személy veheti igénybe.
A jelen kedvezmény igénybevételéhez szükséges jogosultságot az Önkormányzat által kiadott
névre szóló igazolás tanúsítja, melynek kiadásához szükséges 
a) az életkor személyi okmánnyal történő igazolása,
b) az adóalanyiság és a tartozásmentesség igazolása adóigazolással;
c) hozzátartozóra tekintettel történő igénybevétel esetén a hozzátartozó viszony igazolása.
(6)8  
(7) Az egyik strandon megváltott heti, havi és szezon jegyek a másik strandra is érvényesek.
(8) A fürdőzővendég - felhívásra - köteles ellenőrzés céljából belépőjegyét felmutatni.

1 Módosította a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése. Hatályos: 2017. június 1-jétől.
2 Módosította a 6/2009. (IV.29.) Kt. rendelet. 1. §-a. Hatályos: 2009. április 29.
3 Módosította a 6/2009. (IV.29.) Kt. rendelet. 2. §-a. Hatályos: 2009. április 29.
4 Módosította a 8/2011. (V.25.) Kt. rendelet. 1. § (1) bekezdése. Hatályos: 2011. május 26-tól.
5 Módosította a 13/2017. (VI.15.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2017. június 16-tól. 
6 Hatályon kívül helyezte a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatálytalan: 2017. június 1-jétől.
7 Beiktatta a 13/2017. (VI.15.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2017. június 16-tól. 
8 Hatályon kívül helyezte a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatálytalan: 2017. június 1-jétől.

1



(8a)9,10 Az  a  felnőtt  állandó  lakos,  aki  1  évet  meghaladó  ideje  bejelentett  lakóhellyel
rendelkezik a településen, ingyenes belépésre jogosító szezonbérletet válthat ki ingyenesen. A
jelen bekezdésben szabályozott szezonbérlet igénybevételéhez fényképes igazolvány kiváltása
szükséges.
(8b)11 Az arcképes igazolvány a Szigeti strandon váltható ki. A korábban kiadott elektronikus
kártyák  térítésmentesen  megújíthatók,  a  Szigeti  strandon  arcképpel  feltöltve  kerülnek
regisztrálásra.  A kártya  át nem ruházható, jogosulatlan használat  esetén bevonásra kerül,  a
kártyát  jogtalanul  átengedő  személy  a  szezon  folyamán  kedvezményes  belépésre  nem
jogosult.
(8c)12 Szezonbérlet a Szigeti strandon kiállított arcképes kártyával igényelhető. Későbbiekben
az arcképes kártya bármelyik strandon az aktuális szezonbérlet megfizetése után aktiválható.
(8d)13 Új  kártya  kiváltása,  elveszett  kártya  pótlása  egyszeri,  1000.  Ft-os  díj  megfizetése
mellett lehetséges. 
(8e)14 Révfülöp  díszpolgára,  a  Villa-Filip  Érdemrenddel  kitüntetett  polgára  2  fő  részére
arcképpel  ellátott  térítésmentes  belépésre  jogosító  igazolvány  igényelhet,  mely  nem
átruházható.
(9)15,16 A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy – utólagos tájékoztatással –
kivételes  esetekben,  vagy  szociálisan  rászoruló  személyek  részére  a  strandi  belépődíjak
tekintetében méltányosságot gyakoroljon, illetve a gyermektáborral, ifjúsági üdülőkkel külön
egyedi  megállapodást kössön  csoportos  belépők váltására.   
(10) A strandi belépődíjak összegét ezen rendelet 1. melléklete tartalmazza.

3. §

(1) Hat  éven aluli,  továbbá úszni nem tudó 12 éven aluli  gyermek csak felnőtt  közvetlen
felügyelete mellett fürödhet a Balatonban.
(2) Lázas, fertőző, valamint bőrbetegségben - vagy más betegségben szenvedők, továbbá ittas
vendégek, bódító vagy kábító hatású szer befolyása alatt lévők a fürdőt nem használhatják.
(3)  Tilos  a  strandfürdőn  minden  olyan  magatartás,  amely  a  strandfürdő  rendjét  vagy
biztonságát, illetőleg mások nyugalmát zavarja.
(4) Különösen tilos:
a) úszni nem tudók számára a mélyvíz használata,
b) törékeny tárgyaknak (üveg, pohár stb.) Balatonba vitele
c) kabinokban és a közös öltözőhelyiségekben a dohányzás,
d) járművet,  kutyát  vagy más állatot a strandfürdő területére  bevinni, kutyát  a Balatonban
fürdetni,
e) a strandfürdő területén ételhulladékot, papírhulladékot egyéb szemetet és cigarettavéget a
hulladékgyűjtőn kívül eldobni
f) a Balaton vízében a szappan, sampon és egyéb mosószer használata,  a Balaton vízének
bármely módon történő szennyezése
g) a partról a vízbe ugrani
h.) indokolatlan zajkeltés, rádió, magnetofon hangos használata
i) vízi járművek (motorcsónak, csónak, vitorlás) használata a strand területén
j) a fürdőhely határát jelző bóják vonalán túl tartózkodni
k) vízi jármű kísérete nélkül a parttól 500 méternél nagyobb távolságra fürdeni
l) II. fokú viharjelzés esetén fürödni.
9 Beiktatta a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2017. június 1-jétől.
10 Módosította a 13/2017. (VI.15.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos: 2017. június 16-tól. 
11 Beiktatta a 7/2018. (V.03.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2018. május 4-től.
12 Beiktatta a 7/2018. (V.03.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2018. május 4-től.
13 Beiktatta a 7/2018. (V.03.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2018. május 4-től.
14 Beiktatta a 7/2018. (V.03.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2018. május 4-től.
15 Módosította a 8/2007. (V.15.) Kt. rendelet. 1. §-a. Hatályos: 2007. május 25-től.
16 Módosította a 8/2011. (V.25.) Kt. rendelet. 1. §-a. Hatályos: 2011. május 26-tól.

2



4. §

(1) A fürdőhely területén a fürdési szezonban (május 15-től szeptember 15-ig terjedő időszak)
horgászni nem szabad.
(2)17 A strandfürdők egész területén  (épületek falán, stb.) reklám céljára plakát, hirdetmény
elhelyezése csak a hatáskörrel rendelkező előzetes engedélyével lehetséges.
(3) A strandok területén üzemelő kereskedelmi és vendéglátó egységek részére az áruszállítást
a  fürdőző  vendégek  legkisebb  zavarása  nélkül,  lehetőleg  a  kora  reggeli  órákban  kell
megoldani.
(4)  Vízi  sportszerek  (szörf,  vízi  bicikli  stb.)  használata  a  vízi  közlekedés  szabályainak
betartása mellett a strand területen kívül történhet.
(5)  A  strand  játszóterén  elhelyezett  játszószereket  csak  12  éven  aluli  gyermekek
használhatják, szülői felügyelet mellett.
(6)18 A strandfürdő  területén  bármilyen  tevékenység  folytatására  területhasználat  csak  a
hatáskörrel rendelkező előzetes engedélyével, hozzájárulásával történhet.
(7)  A  strandokon  üzemelő  hangosbemondó  a  fürdőzővendégek  által  csak  rendkívüli
körülmény, esemény miatt vehető igénybe.
(8) A Balaton szennyezésének elkerülése érdekében ajánlott a fürdőzés előtti zuhanyzás.
(9)19 A strandok területén dohányozni kizárólag az arra kijelölt helyeken lehetséges.

5. §

(1) A strandfürdők területén mentőcsónak, dobókötél dobófával, mentőgyűrű, gombos végű
csáklya, a csónakhoz előírt mentőfelszerelés tartása kötelező.
(2) A mentőcsónakot, valamint annak felszerelését csak a mentőőri szolgálatot ellátó személy
használhatja, kizárólag mentés céljára.
(3) A mentőcsónakot csónakázás céljára fürdő nyitvatartási idő után sem lehet használni.

(4) A balatoni viharjelző szolgálat jelzéseiről, a követendő magatartásról a víz minőségéről és
annak  megőrzésével  kapcsolatos  használati  szabályokról,  a  levegő  és  a  víz  aktuális
hőmérsékletéről,  a víz mélységéről  a fürdőzőket  a pénztárnál  elhelyezett  hirdetmény útján
tájékoztatni kell.
(5)  Fürdőzőt  ért  testi  sérülés  esetén  azonnal  hívni  kell  az  elsősegélynyújtót,  súlyosabb
esetekben pedig az orvost. Rosszullét vagy haláleset alkalmával orvos, illetve a mentő hívása
kötelező.

6.§

(1) A kabinokban, a szekrényekben és a strand területén őrizetlenül hagyott értéktárgyak, pénz
elvesztéséért a fürdőt üzemeltető nem tartozik felelősséggel, kártérítéssel.
(2) A strand területén talált tárgyakat a pénztárosnak kell leadni, ahol azokat e célra szolgáló
naplóba  sorszám  és  tárgy  feltüntetésével  bejegyzik.  A talált  tárgy  a  tulajdonosnak  csak
megfelelő igazolás után adható ki.
(3)20 A jogos  tulajdonos  által  -  a  találás  napján  át  nem vett  -  talált  tárgyakat   (jegyzék
kíséretében) a találás másnapján át kell adni a Képviselő-testület Hivatala részére.

7. §

17 Módosította a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése. Hatályos: 2017. június 1-jétől.
18 Módosította a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése. Hatályos: 2017. június 1-jétől.
19 Beiktatta a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2017. június 1-jétől.
20 Módosította a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése. Hatályos: 2017. június 1-jétől.

3



(1) Az a személy,  aki a strandfürdők berendezéseiben, felszereléseiben, ültetvényeiben stb.
szándékosan  kárt  okoz,  anyagi  felelősséggel  tartozik.  A gyermek  által  okozott  kárért  a
gyermek felügyeletére hivatott személy felelős.
(2) A strandfürdő területén tartózkodó személyek kötelesek e rendeletben szabályozottakat
betartani.  Aki  a  jogszabályokat  megszegi,  attól  a  strandfürdői  szolgáltatás  megtagadható,
súlyosabb szabályszegés esetén a strandfürdőből el lehet távolítani, e célra rendőri segítség is
igénybe vehető.
(3)  A strandfürdők  üzemviteléről,  az  üzemeltetés  személyi  és  tárgyi  feltételeiről,  egyéb
előírásokról a jegyző által kiadott Üzemeltetési Szabályzat rendelkezik.
(4)21 E rendeletben foglaltak alkalmazásánál tekintettel  kell  lenni a természetes fürdővizek
minőségi  követelményeiről,  valamint  a  természetes  fürdőhelyek  kijelöléséről  és
üzemeltetéséről  szóló   78/2008.  (IV.3.)   Korm.sz.  rendeletre  és  a  szabad  vízen  való
tartózkodás alapvető szabályairól szóló 46/2001. (XII.27.) BM. rendeletre is.

8. §

(1)22 
(2)  A rendelet  kihirdetés  napján  lép  hatályba,  egyidejűleg  hatályát  veszti   "A Révfülöp
Nagyközség  üzemeltetési  rendjéről,  környezetvédelméről,  köztisztaságáról  és  a  Balaton
vízminőségének védelméről szóló többször módosított 9/1995. (V.29.) Ör. sz. rendelet 2 § - 9
§-ai.
(3) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik.

9. §23

E  rendelet  a  belső  piaci  szolgáltatásokról  szóló,  az  Európai  Parlament  és  a  Tanács
2006/123/EK  irányelvének  figyelembevételével  készült  és  azzal  összeegyeztethető
szabályozást tartalmaz.

Révfülöp 2003. május 26.  

Dr. Mihovics István sk. Hamarné Szöllősy Emília  sk.
polgármester     jegyző

A rendelet kihirdetve: 2003. május 27.
Hamarné Szöllősy Emília
Jegyző

Záradék:Egységes szerkezetbe foglalva: 2018. május 3.
Hatályos: 2018. május 4.

Tóthné Titz Éva
                                   jegyzőt helyettesítő aljegyző

21 Módosította a 11/2008. (V.28.) Kt. rendelet 4. §-a. Hatályos: 2008. május 31-től.
22 Hatályon kívül helyezte a 10/2012. (V.25.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatálytalan: 2012. május 26-tól.
23 Beiktatta a 8/2009. (VII.6.) Kt. rendelet 2. §-a. Hatályos: 2009. július 6-tól.

4



1. melléklet a 7/2003. (V.26.) önkormányzati rendelethez24, 25,26,27   

STRANDI BELÉPŐ, ÉS EGYÉB DÍJAK 

A B

Belépő megnevezése
Díj 

Bruttó
Ft/fő

1.

Felnőtt
1. 1. napi belépő
1. 2.  napi  többszöri

belépésre  jogosító
belépő

1. 3. napi  belépő  16
óra után

1. 4.  „Révfülöp
Kártyát”  használók
részére  napi
többszöri  belépésre
jogosító belépő

1. 5. heti belépő 
1. 6. idény belépő

500        
600

300

350

2500
10000

2.

Gyermek (6-14 éves korig)
         2. 1. napi belépő
         2. 2. napi többszöri

belépésre  jogosító
belépő

         2. 3. napi belépő 16
óra után

         2. 4. heti belépő
         2. 5. idénybelépő

300

400

200

1 200
5 000

3. Családi jegy 2 felnőtt és 
minimum 2, 14 év alatti 
gyermek számára 

1500 Ft

4. Idénybelépő nyugdíjasok –
nyugdíjas igazolvány 
bemutatása alapján – és 14 
év feletti diákok – 
diákigazolvány bemutatása 
alapján – számára.

6. 000 Ft

5. Egyéb díjak 
5. 1. napi kabin 
5. 2. heti kabin
5. 3. havi kabin
5. 4. napi szekrény
5. 5. értékmegőrző napi

1000
5000
15000
500
200

A belépődíjak a jelenleg hatályos 27%-os ÁFÁ-t tartalmazzák.

24 Módosította a 8/2012. (IV.24.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2012. április 25-től. 
25 Módosította a 10/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos: 2017. június 1-jétől.
26 Módosította a 13/2017. (VI.15.) önkormányzati rendelet 4. §-a. Hatályos: 2017. június 16-tól.
27 Módosította a 7/2018. (V.03.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2018. május 4-től.

5


